
OBJEDNÁVKA SLUŽEB CCS
Nevyplňujte pouzepropo"ebyCC' i.ž'fí

r.r .4f · t e r l .v e- e "eúr -7'". ,,';.. ·' "ŕ;' r ' ., ť ' . ' :' J I r · .P P" ' ';í' ·: ':1j ." ' '"" ' ' ' . ·" ' ' ' ·' " " - "

DěkLjjeme Vám za zájern o sluŽby CCS. Prosíme o vyplrlěr)|'formL|láře a dDdrženímaximálnÍho počtu znaků.Nápovědu provyplněnívybraných řádků naleznete
na následujicimlistu.

Název spQt,ečnosti l JrnéňQ a"příjmeni fyzické osoby - podnikatele

d č tský di a g n o stic k ý ú S t a V

z á kla d n i š k o l a a š k o In í j i d e In a , [l r a d c c K r á lo v é , Ř i č a ř o v a 2 7 7

Zastoupe

Si-dto nebo miste" podrikání - název dicě: Ř í Č a ŕ O V a

Číslo popisné: 2 7 7 Číslo orient3Čni 1 O

Obec: H r a d e C K r á lo V é PSČ:5 O 3 O l

ico, 6 2 6 9 O O 01 DlČ(3), Rodné číslo 14):

lelefon Fäx:

K!)mť!ktnja(jresa - název ulice 151' Ř í Č a ř O V a

Číslo popisňé: 2 7 7 Číslo orientační: , l o

Obec: "H r a d e c K r á l O V é

Jrnéna ä příjmem osob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb"CCS (6]:

PSČ:5 O 3 O 1

Telefony oprávněných osob:

E-maily usob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se sluŽeb CCS: Farma měsíčního vyúčtovaní ("l'):

PÍsemné E-maitem, J

Vystavením na zabeZpečeném [J
portálu Zákaznického ser'v'i:3u:

(dále jen nákaznik") objednává u spdeCnosti čes Ceská sµdečnost pro platební Kány s.r.o., se sidlem: voctámva 2500/20a. 180 00 praha praha 8, IČO: 2 /91t"ŕ693, zapsané v Obchodním rejsufku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, 126337 (dale jen .C CS"). duzby C es µôdľe specifikaci v ořilohách této cMednávky, a to za podmínek stanovených Obchodnhní podminkami CC5 µu kcmkrétnč Buzby (dále jen ..O?"), které
se tímto zavazuje Neddnou soucásU této cbjednávky jsou její pMohy. kterými jsou buď objednávky karet čes nebo oHednávky ha"dware a duŽeb čes Carnet a OP přfslušných služeb.

přečm' OP a řádném vyphÉni Objednávky a otýedt)ávky konkréWno produkW čes p·Qsiňk o zaslaní arignákj formdáN na adŕesu s:dla čes, dohodnuto jinak. Obpdnávku sluZeb ĺ Db!ednávku konkíétniho
produkw oodepisuje stduwni nebo zákamika nebo zákamik osobné jako podmhtel - fyzická osoba, popřípadě řádně zplnomocněný zástupce na základě písemné plné moci. Spolu s objednávkovými
formdáíi p'osime'o Mání Yýplsu z ObChOdnIho nebo jmeho re)střiku, pokud nejsou platné údaje o vaši firmě obsahem tniernetové verze Obchodního rejstňku na adrese wwN.ju©ce.cz. resp. Regmj Ži~en5kého QpřáměM
wnwjzp.cz (§téj fyackau QsobQU - Mnikatdem). Smbuva o konkrétni sluZby čes ve mění pňskřných O' se uzavká okimäkem a na dcbu, je uvedena v pňslušných OP, obvykle Oněm [jíovedenl pnmiho příkazu k

nebá kterým čes douäla p semné µotvrzeni o přijeti Objednávky podle toho, «eřé nastane dň've. tulo srnknvu lze měnit pouze k.iswnnou kxmou. Návrh na uíMeni smlouvy (oblednávka}
po dobu 30 dnů ode dne Ci) ' CZ, Připa¢né konkrélnkh služeb čes udá zákazrďk písemnou fumou (emakm, dopisem, faxern) nebo inlerng!cjvého Zákaznického 5cnĺsu
čes a pedepisuje je oD,d: Or :- ,äkCj první CjDMj" ávu, Pc) je. ch akceptaci se stávají tyro pňobjednávky nedihiou souästí této smlouvy, Touto smbuvou se řídí i které vznikly meä zákazníkem a čes před
jejím uzavřenim. Zbcamik Že se seznaínd 5 OP a zavazuje se je okamžikem uzaudeni smlouvy dodržcwat. Smluvní strany se dohodly, Ze změny OP bu&u zákazníkovi ¥sobem v přidušných OP
uvedeným a bez zbylEčnéh(j bete ľ)d védun.i a 5oUhlasí s tím, že bez shžerď pecěžřůé zduky Geji vyžadMna) a CKjvdeni inkasa z Účtu ůkazMca ve prospěch čes vyžavovánj) není mďné čerpat
slu2by CGS. Zákamik dák PQCPiSém 'jble(jnavky soůMas se sM«naZďwäikn a zpracovávámm Udäů o äkazrdkavi a jeho firmě za účelem nabízeni zboZl a dužeb čé jiným markeungovým účdům. Tento souhlas
lze dvdat písemně.

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctářova 25OcV20a, 180 00 Praha 8 · tel.: +420 266 108 108 · fax: +420 266 108 588 · e-maď: market@ccs.cz · www.ccs.cz



Objednávka monitoringu CCS Carnet
2023-11-09 12:55:32

18355

Obchodní Hrma nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele:
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základni škola a školní jídelna, Hradec Králové, Řičařova 277

Zákaznické číslo lČ DiC Obchodní zástupce
0039810 62690001 475

Osoba/y s oprávněním jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS:

Způsob úhrady jednorázové platby
Dobírka

Adresa pro doručeni GPS jednotek
Dětský diagnostický Ústav, středisko výchovné péče, základni Škola a školní jídelna, Hradec Králové, Řičařova 277, Petra Jilemnického 400/50, Hradec
Králové, 50301

Poznámka:
čísla čipů zaslat na support nahrát

Poznámka 2:

dále jen nZákäZňik") objednává u společnosti CCS Česká společnost pro platební Karly s.r.o., se sídlem: Voctářova 2500/2oa, 180 00 Praha 8, IČ: 27916693, zapsané v Obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1 26337 (dále jen nCCS"), služby CCS podle specifi kačí v přIIohách této objednávky, a to za podmínek stanovených
Obchodními podmínkami CCS pro konkrétní služby (dále jen ,,OP"), které se tímto zavazuje dodržovat. Nedílnou součástí této objednávky jsou její přílOhy, kterými jsou objednávky zboží a
služeb CCS a OP přísbšných služeb.

Poučeni:

Po přečtení OP a řádném vyplněni Objednávky služeb a objednávky konkrétního produktu CCS prosíme o zasláni originálů formulářŮ na adresu sídla CCS, není-h dohodnuto jinak.
Objednávku služeb i objednávku konkrétního produktu podepsuje statutární zástupce nebo prokur|sta zákazníka nebo zákazník osobně jako podnikatel - fyzická osoba, popřípadě řádně
zplnomocněný zástupce na základě písemné plné moci. Spolu s objednávkovými formdáři prosíme o zasláni výpisu z obchodního nebo jiného rejstříku, pokud nejsou platné údaje o vaší ň
rmě obsahem internetové verze Obchodního rejstřiku na adrese www.justice.cz, resp. Registru živnostenského oprávněni www.rzp.cz (jste-li fyzickou osobou - podnikatelem). Smlouva o
vuživáni konkrétni služby CCS ve znění příslušných OP se uzavírá okamžikem a na dobu, jak je uvedeno v příslušných Op, obvykle dnem provedení prvního příkazu k inkasu nebo dnem,
kterým CCS doručila písemné potvrzeni d přijeti objednávky podle toho, která skutečnost nastane dříve. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Návrh na uzavřeni smlouvy
(objednávka) platí po dobu 30 dnů ode dne doručení do CCS. Případné přiobjednávky konkrétních služeb CCS zasílá zákazník písemnou formou (dopisem, faxem) nebo prostřednictvím
internetového Zákaznického servisu CCS a podepisuje je obdobné jako první objednávku. Po je/ich akceptaci se stávají tyto přiobjednávky n%Ílnou součásti této smlouvy. Touto smlouvou
se řidl i právní vztahy, které vznikly mezi zákazníkem a CCS před jejím uzavřením.

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s OP a zavazuje se je okamžikem uzavření smlouvy dodrZovat. Smluvní strany se dohodly, že změny OP budou zákazníkovi oznamovány zpŮsobem v
příslušných OP uvedeným a bez zbytečrého odkladu. Zákazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že bez složeni peněžité zámky (je-li vyžadována) a povolení inkasa z Účtu zákazníka ve
prospěch CCS (je-li vyžadováno) není možné čerpat služby CCS. Zákazník bere na vědomi, že za instalaci GPS antény do prostor čdni masky/motorového prostoru/či jiných prostor vozidla
v případě pokoveného/vyhřivaného čelního skla vozidla, do kterého je jednotka instalována, bude fakturován příplatek ve výši dle platného ceníku služeb. Zákazník dále podpisem
objednávky vyslovuje souhlas se shromažďováním a zpracováváním údajů o zákäznikovi a jeho firmě za účelem nabízeni zboží a služeb či µným marketiňgovým účelům. Tento souhlas lze
odvolat písemně.

Cenové shrnutí

jednorázový investiční náklad: 8 520 KČ (10 309 KČ vC. DPH)
pravidelný měsíční paušál za služby CCS Carnet: 2 189 KČ (2 649 Kč vC. DPH)

Položka

GPS jednotka CCS Carnet

Dodatečné přislušenstvi

kontaktní čtečka čipů Odlas

Počet Cena
ks za ks Cena

11 1 Kč 11 Kč

11 199 Kč 2189 Kč

čip Dallas 80 79 Kč 6 320 Kč

Způsob úhrady - Dobírka

Cena objednávky celkem

O KČ

8 520 Kč

Měsíční paušál 11 199 KČ 2189 KČ

Celkem měsíční platby 2 189 Kč



2023-11-09 12:55:32
18355

Objednávka monitoringu CCS Carnet

Specifikace objednávky
Zvolená akce:
Carnet za 1KČ

Poznámka k akci:

Počet vozů, které budou používat Camet:
11

Základní sestava (závazek 36 měsíců)

GPS jednotka CCS Carnet

Měsíční paušál

Dodatečné přÍs|ušenství

11 KČ kontaktní čtečka čipů Dallas

2 189 Kč čip Dallas

2 189 Kč (11 ks)

6 320 Kč (80 ks)

Souhlasím s obchodními podmínkami, podmínkami připravenosti k montáži a ceníkem CCS Carnet.
Součásti této objednávky je Smlouva o zpracováni osobních údajů, k jejímuž uzavřeni je zákazník jakožto správce osobních údajů povinen na základě ČI. 24 odst. 1 a

82 odst. 2 Obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (gdpr).
® jsem osoba oprávněná jednat za společnost.

Souhlasím s telefonickým kontaktem.
Souhlasím s přijímáním e-mailových obchodních sděleni.

® Souhlasím s nabídkami produktů a služeb.


